
Usnesení 

ze 82. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 4. května 2022 

 

Usnesení č. 143/22 

k záměru pronájmu prostor sloužících k podnikání – občerstvení v turisticko – rekreačním areálu. 

RM po projednání 

a) schvaluje  

dohodu o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřenou mezi městem Blatná a panem 

Eduardem Fiňkem, IČO 15816893; 

b) schvaluje  

pronájem prostor sloužících k podnikání, nacházejících se v objektu čp. 1502, který je součástí pozemku 

st.p.č. 2832 vymezených v půdorysu projektu čísly 1.18 (kuchyňka o výměře 17,16 m2 ), 1.19 (šatna o 

výměře 2,72 m2), 1.20 (sklad o výměře 8,63 m2), 1.21 (sklad o výměře 1,34 m2) a 1.08 (sklad o výměře 9,36 

m2), v katastrálním území a obci Blatná za účelem provozování sezónního občerstvení v každé sezóně vždy 

po dobu provozu Turisticko - rekreačního areálu Blatná na dobu neurčitou s 30 denní výpovědní lhůtou a za 

nájemné ve výši 500,- Kč/m2 dle předloženého návrhu; 

c) schvaluje  

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání mezi městem Blatná a panem Eduardem Fiňkem, 

IČO 88765130, nábřeží Havlíčkovo 411, 388 01 Blatná dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 144/22 

k pronájmu části pozemku p.č. 386/22 v k.ú. Drahenický Málkov.  

RM po projednání 

a) schvaluje  

pronájem části pozemku p.č. 386/22 o výměře cca 800 m2 v katastrálním území Drahenický Málkov panu 

Milanu Královi, Drahenický Málkov 28, Blatná za nájemné ve výši 320,- Kč/rok na dobu neurčitou 

s šestiměsíční výpovědní dobou dle předloženého návrhu; 

b) schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy mezi městem Blatná a panem Milanem Králem dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 145/22 

k poskytnutí materiálu a budoucímu darování vodovodního řadu. 

RM po projednání  

a) schvaluje  

poskytnutí materiálu na stavbu „Prodloužení vodovodního řadu, vodovodní přípojka, k.ú. Blatná proč.p. 

309, Blatná“ dle předloženého návrhu; 

b) schvaluje   

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací se zřízením služebnosti vedení vodovodu mezi panem 

Tomášem Čotkem, Plzeňská 309, 388 01 Blatná a městem Blatná dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 146/22 

k doplnění bodů polohového bodového pole v k.ú. Blatná. 

RM po projednání 

souhlasí  

s doplněním a umístěním bodů podrobného polohového bodového pole č. 1176, č. 1177, č. 1179 a č. 1182 

až č. 1187 v katastrálním území a obci Blatná dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 147/22 

k žádosti o uzavření „Smlouvy o poskytnutí dotace č. SDO/OSOV/156/22 na podporu narozených dětí 

z Jihočeského kraje“. 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření „Smlouvy o poskytnutí dotace č. SDO/OSOV/156/22 na podporu narozených dětí z Jihočeského 

kraje“ s Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČO: 70890650 dle 

předloženého návrhu. 

 

 



Usnesení č. 148/22 

k žádosti o vyřazení hmotného a nehmotného majetku.                

RM po projednání  

souhlasí  

s vyřazením hmotného a nehmotného majetku dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 149/22 

k žádosti o organizaci poutě. 

RM po projednání 

schvaluje  

organizátory blatenské poutě SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Blatná na den 21. 8. 2022 

dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 150/22 

k žádosti o poskytnutí materiálu.               

RM po projednání  

a) souhlasí  

s poskytnutím materiálu na zpevnění vjezdu v ul. Habrová 1413, Blatná pro pana Bc. Václava Chodla, Nad 

Lomnicí 1256, 388 01 Blatná dle předloženého návrhu, 

b) souhlasí  

s poskytnutím materiálu na zpevnění vjezdu v ul. Habrová 1415, Blatná pro paní Lenku Scheiherrovou a 

pana Luboše Šimečka, Habrová 1415, 388 01 Blatná dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 151/22 

k žádosti o souhlas se zvláštním užíváním a uzavírkou místní komunikace.  

RM po projednání 

souhlasí  

se zvláštním užíváním a uzavírkou místní komunikace, ul. Na Příkopech v Blatné, dle předloženého návrhu, 

dne 03.06.2022 od 14,00 do 22,00 hod., z důvodu konání kulturní akce Muzejní noc, pro Kulturní Plantáž 

Blatná, nám. Míru 212, 388 01 Blatná.   

 

Usnesení č. 152/22 

k zápisu z jednání dopravní komise.  

RM po projednání  

bere na vědomí  

zápis z jednání dopravní komise, které se konalo dne 25.04.2022 a souhlasí s přípravou a následnou 

realizací navržených opatření. 

 

Usnesení č. 153/22 

k žádosti Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí finančních darů. 

RM po projednání 

schvaluje  

přijetí darů dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 154/22 

k žádosti Domova pro seniory Blatná o schválení čerpání finančních prostředků z investičního fondu.  

RM po projednání 

schvaluje  

čerpání finančních prostředků z investičního fondu dle přeloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 155/22 

k návrhu na přidělení bytu č. 3, IV. kategorie. 

RM po projednání 

schvaluje  

přidělení bytu č. 3, IV. kategorie, na adrese Purkyňova 226, Blatná, panu Františku Šularovi na dobu 3 

měsíců, a to od 1.6.2022 do 31.8.2022. 

 



Usnesení č. 156/22 

k předložené žádosti příspěvkové organizace Základní škola T. G. Masaryka Blatná o schválení přijetí 

finančního daru. 

RM po projednání 

schvaluje  

přijetí finančního daru pro příspěvkovou organizaci Základní škola T. G. Masaryka Blatná od společnosti 

VISHAY ELECTRONIC spol. s r.o. dle předložené žádosti. 

 

Usnesení č. 157/22 

k žádosti o poskytnutí finanční podpory. 

RM po projednání  

schvaluje  

poskytnutí dotace na sociální služby pro osoby s autismem s trvalým bydlištěm v Blatné ve výši 6.000, - Kč 

organizaci Autis Centrum, o. p. s. a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle předloženého návrhu.  

 

Usnesení č. 158/22 

k žádosti o uzavření smlouvy o poskytování produktu. 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření smlouvy o POSKYTOVÁNÍ PRODUKTU 101-0010 WWW stránky – Roční provoz. 

 

Usnesení č. 159/22 

ke kácení dřevin na pozemku města Blatná v k.ú. Blatná. 

RM po projednání 

nesouhlasí  

s pokácením 1 ks smrku pichlavého na pozemku Města Blatná p. č. 2153 v k. ú. Blatná, obec Blatná. 


